MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS ​​​​​​​

EDITAL CE-CZ Nº 05, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO INTERNA DE

DISCENTE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE

EXTENSÃO E CULTURA VISUAL 3D, NO ÂMBITO DO

INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA - CAMPUS CAJAZEIRAS.

A Coordenaçã de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de discente bolsista para atuar em

projetos de extensão e cultura do Programa Institucional Visual 3D.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

Nome CRE EXT ENT Nota Final Situação

Renan Saraiva dos Santos 79,17 0 100 74 Aprovado

Débora Fernandes da Cruz 82,33 0 90 70 Suplente

Marcones de Oliveira Junior 94,37 0 70 63 Suplente

José Ferreira Guedes Filho 89,97 50 50 62 Suplente

Gabriel Schulz Souza 84,75 0 50 50 Suplente

Observações:

Peso

CRE - Coeficiente de Rendimento

Escolar
0,3

EXT - Projetos de extensão 0,2

ENT - Entrevista 0,5

Cajazeiras, 26 de setembro de 2022.

Diego Nogueira Dantas

Coordenador de Extensão e Cultura do IFPB - Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Nogueira DantasDiego Nogueira Dantas, COORDENADOR - FG2 - CE-CZCOORDENADOR - FG2 - CE-CZ, em 26/09/2022 23:08:17.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 26/09/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

341557

7cff62b3a7

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: